[image: image1.png]

2
4

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	25.06.2019

	№
	90

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
 Кировской области от 12.11.2013 № 161
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Указ Губернатора Кировской области от 12.11.2013 № 161 «Об утверждении Административного регламента предоставления министерством лесного хозяйства Кировской области государственной услуги по заключению с гражданами договоров купли-продажи лесных насаждений без проведения аукциона», утвердив изменения в Административном регламенте предоставления министерством лесного хозяйства Кировской области государственной услуги по заключению с гражданами договоров купли-продажи лесных насаждений без проведения аукциона согласно приложению.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]